
 
 

uchwała nr O –13 – II - 2010 

 

Uchwała nr O- 13 – II - 2010 

Krajowej Rady Izby Architektów RP 

z dnia 14 kwietnia 2010 roku 

 

w sprawie 

powołania Kapituły Odznaki Honorowej II stopnia 

 
na podstawie § 5 ust. 2 uchwały Nr O - 38 – II – 2009 Krajowej Rady Izby Architektów RP 

z dnia 25 listopada 2009 roku w sprawie warunków i trybu nadawania odznaki członkowskiej  

oraz odznaki honorowej Izby Architektów (z późn. zm.)  

Krajowa Rada Izby Architektów RP uchwala co następuje: 

 

§ 1 

Powołuje się Kapitułę Odznaki Honorowej II stopnia (złotej). 

 

§ 2 

Na członków Kapituły powołuje się: 

1) Kazimierza Ferenca 

2) Tomasza Taczewskiego 

3) Sławomira Żaka 

4) Izabelę Klimaszewską 

5) Piotra Rożena 

6) Pawła Kobylańskiego 

7) Waldemara Jasiewicza 

8) Marię Jankowską-Olbratowską 

9) Romualda Loeglera 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Sławomir Żak ________________________________________________________  

Prezes KRIA 
 
Izabela Klimaszewska _________________________________________________  

Wiceprezes KRIA 
 
 



K R A J O W A  R A D A  I Z B Y  A R C H I T E K T Ó W  

uchwała nr O –13 – II - 2010 

Paweł Kobylański ____________________________________________________  

Wiceprezes KRIA 
 
Piotr Rożen _________________________________________________________  

Wiceprezes KRIA 
 
Marek Mikos ________________________________________________________  

Skarbnik KRIA 
 
Waldemar Jasiewicz __________________________________________________  

Sekretarz KRIA 
 

Dariusz Anisiewicz ____________________________________________________  

Członek KRIA 
 
Arkadiusz Bojczuk ____________________________________________________  

Członek KRIA 
 
Tomasz Tomaszewski _________________________________________________  

Członek KRIA 
 
Henryk Zubel ________________________________________________________  

Członek KRIA 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
Uchwałę otrzymują:  

1. Minister właściwy ds. budownictwa  
2. a/a 

 
 

 


